INDICAÇÃO Nº 892/2013
Solicita implantação U.B.S. (Unidade Básica de Saúde), para atender os bairros: Taboão, Jardim Villaça, Jardim Mosteiro e Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação U.B.S. (Unidade Básica de Saúde), para atender os bairros: Taboão, Jardim Villaça, Jardim Mosteiro e Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa proporcionar maior comodidade e rapidez no atendimento à saúde aos moradores dos referidos bairros.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de maio de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2013 - 11:31:34 03628/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário